[bookmark: _GoBack]様式第１号（第９条関係）
年 　　月　　 日

平川市長　様

所在地
名 称
代表者役職名・氏名 　　　　　　　　　　　㊞
申込者	担当者氏名
連絡先 電話
ＦＡＸ
Ｅ－mail

ホームページ広告掲載申込書

平川市ホームページ広告取扱要領第９条の規定により、下記のとおり申し込みます。
申込みに当たっては、平川市有料広告取扱要綱、平川市有料広告掲載に係る判断基準、平川市ホームページ広告取扱要領及び平川市ホームページバナー広告表現ガイドラインの内容を遵守します。

記

１ 掲載希望期間 　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで（　　箇月）

２　掲載希望内容
　(1) 広告案（縦60ピクセル×横160ピクセルの見本）添付
　(2) データ形式（ＧＩＦ・ＪＰＥＧ・ＰＮＧ）
　(3) データ量（　　　ＫＢ）※小数点以下切捨て（最大１０ＫＢ）

３ リンク先ＵＲＬ
 ｈｔｔｐ//

４ 添付書類
事業者にあっては、当該事業の概要が分かる書類（会社案内、パンフレット等）

	同意書
ホームページへの広告掲載決定の審査に当たり、地方税の収納状況について、貴市担当課の資料を閲覧することに同意します。
　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　申　込　者　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　（広告取扱業者）　名称・代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　申　込　者　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　（広告掲載希望事業者）　名称・代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞